2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 2,225.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 356,919.51

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 97,999.99

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 6,136.00

2.6.8.3.01 Programas de informática 25,075.00

Total 528,070.94

**Quinientos veintiocho  mil setenta con 94/100 (528,070.94)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0008.1591-Versión 1 528,070.94

Monto de Compromiso
14/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131505635 Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL 528,070.94

Total 528,070.94